
 

Strana 1 / 3 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
Informace o zadávacím řízení 

 

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 
(§ 217 odst. 2 písm. a) zákona) 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce 
spočívající ve výstavbě parkové cestní sítě, 
modelace terénu, sadové úpravy a instalace 
městského mobiliáře a herních dětských prvků. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 
Smlouva nebyla uzavřena z důvodu zrušení 
zadávacího řízení dle ustanovení § 127 odst. 2 
písm. d) zákona. 

 
Označení účastníků zadávacího řízení  

(§ 217 odst. 2 písm. c) zákona) 

č. Firma nebo název účastníka zadávacího řízení Sídlo IČ 

1. GREEN PROJECT s.r.o. 
Dobřejovická 194, 25243 

Průhonice 
27195783 

2. ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o. 
Beranova Lhota 10, 391 37 

Chotoviny 
14504588 

3. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 

Brno 
25317628 

4. Gardenline s.r.o. 
Šeříková 405/13, 41201 

Litoměřice 
27263827 

5. AQUATEST a.s. 
Geologická 988/4, Hlubočepy, 

152 00 Praha 5 
44794843 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
(§ 217 odst. 2 písm. d) zákona) 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

 

  

Název zadavatele: Městská část Praha 12 

Sídlo zadavatele: Písková 830/24, 143 00 Praha 4 - Modřany 

IČ zadavatele: 00231151 

Název veřejné zakázky: „Přírodní park Modřany – I. etapa“ 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) 



  
 

Strana 2 / 3 
 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří 
byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru 

Zadávací řízení bylo zrušeno před uzavřením smlouvy. 

 

Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, pokud jsou zadavateli známi 
(§ 217 odst. 2 písm. f) zákona) 

Zadávací řízení bylo zrušeno před uzavřením smlouvy. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
(§ 217 odst. 2 písm. g) zákona) 

Není relevantní. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
(§ 217 odst. 2 písm. h) zákona) 

Není relevantní. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
(§ 217 odst. 2 písm. i) zákona) 

Není relevantní. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení  
dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo 

(§ 217 odst. 2 písm. j) zákona) 

Zadavatel zrušil zadávací řízení dle ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona, neboť v průběhu 
zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, 
aby v zadávacím řízení pokračoval.  

Zadavatel obdržel pro účely realizace veřejné zakázky účelovou dotaci od hl. m. Prahy, která je však 
vázána k dočerpání do konce roku 2019. V průběhu zadávacího řízení došlo k nepředvídatelným 
okolnostem, které mají zásadní vliv na termín plnění veřejné zakázky a tím i na financování předmětu 
veřejné zakázky, kdy ze zadávacího řízení odstoupil vybraný dodavatel. Na základě této skutečnosti je již 
zřejmé, že realizace předmětu veřejné zakázky, při dodržení veškerých zákonných postupů a lhůt, může 
být zahájena nejdříve v průběhu měsíce listopadu 2019.  

Na základě shora uvedeného je zřejmé, že předmět veřejné zakázky by nebyl dokončen do konce roku 
2019 a v roce 2020 by zadavatel již nebyl schopen plnit smluvní závazky, neboť z vlastních zdrojů nemá 
zajištěn dostatek finančních prostředků pro účely této veřejné zakázky. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky  
namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

(§ 217 odst. 2 písm. k) zákona) 

Při podání nabídek byl použit elektronický nástroj zadavatele EZAK. 
 
 



  
 

Strana 3 / 3 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů,  
a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

(§ 217 odst. 2 písm. l) zákona) 

Nebyl zjištěn střet zájmu u žádné osoby. 

 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel  
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

(§ 217 odst. 2 písm. m) zákona) 

Není relevantní. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu  
podle § 78 odst. 3 zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

(§ 217 odst. 2 písm. n) zákona) 

Není relevantní. 

 

V Praze dne  

 
 

___________________________ 

Městská část Praha 12 

Mgr. Jan Adamec, starosta 


		2019-10-31T11:04:16+0000
	Not specified




